
UCHWAŁA NR XXIV/171/2014 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH

z dnia 6 listopada 2014 r.

w sprawie przyjęcia środków z Funduszu Spójności z Priorytetu IX – infrastruktura energetyczna przyjazna 
środowisku i efektywność energetyczna w ramach Działania 9.3 – Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej – plany gospodarki niskoemisyjnej ( Konkurs nr 2/PO IiŚ/9.3/2013)

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U .z 2013 r. poz. 594, poz.645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz.1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjąć środki do wysokości 40 732,00 zł ( słownie: czterdzieści tysięcy siedemset trzydzieści dwa 
złotych) z Funduszu Spójności z Priorytetu IX – infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku i efektywność 
energetyczna w ramach Działania 9.3 – Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej – plany gospodarki 
niskoemisyjnej ( Konkurs nr 2/PO IiŚ/9.3/2013) na realizację przedsięwzięcia pod nazwą „ Plan Gospodarki 
Niskoemisyjnej dla Gminy Krynki”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Alicja Tryzna

Id: 20480C13-2390-4DEB-97EB-4BC3B05BF809. Podpisany Strona 1




